РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Глава

Ветошкинского

сельского поселения

Лебяжского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2016 г.                                                                                     №2

с. Ветошкино

О назначении публичных слушаний

по проекту   Правил землепользования и застройки территории

Ветошкинского  сельского поселения Лебяжского района Кировской области.

     На основании п.п.5 п.2 ст.1, п.п.3 п.3 ст.1, п.2 ст.2 Положения о

публичных слушаниях в муниципальном образовании Ветошкинское

сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить проведение публичных слушаний  по Правил

землепользования и застройки территории Ветошкинского  сельского

поселения Лебяжского района Кировской области 14 декабря 2016года.

     1.1. Место проведения публичных слушаний – здание администрации

Ветошкинского сельского поселения.

     1.2. Время проведения публичных слушаний – 15.00 часов.

     1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – глава поселения

Ветошкина И.А.

     2. Не позднее 20 декабря 2016 года обнародовать результаты публичных

слушаний путем вывешивания на специальном информационном стенде в

здании администрации Ветошкинского сельского поселения и официальном

сайте администрации Лебяжского района.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ветошкинского                                          И.А.Ветошкина

сельского поселения
__________________________________________________________________

Решение подготовил

Глава Ветошкинского                                          И.А.Ветошкина

сельского поселения